

M L DA ROCHA SERVICOS
RUA VINICIUS DE SOUZA LIMA, 351, SALA 4
PARQUE 10 DE NOVEMBRO - 69053-510
Manaus - AM
92981271151


DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

279

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
1322 0433 6249 6800 0148 5500 1000 0002 7916 0497 3324

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias / Produtos

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113222027240507 05/04/2022 13:54:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL 054295440

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 33.624.968/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO

CNPJ / CPF
09.583.363/0001-71

DATA EMISSÃO
05/04/2022

ENDEREÇO
MARECHAL BITENCOURT, 55

BAIRRO / DISTRITO
COMPENSA I

CEP
69020-282

DATA ENTRADA / SAÍDA
05/04/2022

MUNICÍPIO
Manaus

FONE / FAX
9236251999

UF
AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
14:51:10

FATURA / DUPLICATA

VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.502,00
VALOR DE FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.502,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	ICMS %	
1044302	REFRIG DLT SABOR COLA	22021000	060	5405	UNID	200	2,4700	494,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
1046915	REFRIG DLT SABOR GUARANA	22021000	060	5405	UN1	300	3,3600	1.008,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 43374101

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN 0,00

RESERVADO AO FISCO

NOTA DE EMPENHO 2022 ME 80
DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO
BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA 4704 / OPERAÇÃO 003 / CONTA CORRENTE 847-0
PIX: 3362498000148
NÚMERO PARA CONTATO 92 98127-1151 / 98425-3252
O SENHOR E MEU PASTOR, NADA ME FALTARÁ.
Trib aprox R\$: 221,84 Federal, R\$: 270,36 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2C01C1

1.936,00

NE80

REPROD. DE ML DA ROCHA SERVICOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Nº 285

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ML
DA ROCHA SERVICOS

M L DA ROCHA SERVICOS

RUA VINICIUS DE SOUZA LIMA, 351, SALA 4

PARQUE 10 DE NOVEMBRO - 69053-510

Manaus - AM

92981271151

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

285

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1322 0433 6249 6800 0148 5500 1000 0002 8517 9423 4746

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias / Produtos

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113222027753143 05/04/2022 22:08:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

054295440

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST

CNPJ

33.624.968/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO

DATA EMISSÃO

09.583.363/0001-71

05/04/2022

MARECHAL BITENCOURT, 55

BAIRRO / DISTRITO

COMPENSA I

CEP

69020-282

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/04/2022

MANAUS

UF

9236251999

AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

23:00:46

COPIA / DUPLICATA

05/04/2022
434,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	434,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	434,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

9-SEM FRETE

PLACA DO VEICULO

MUNICIPIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

UNIDADE

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
3173112	MOLHO TOM PALADORI SACHET 340G	21032010	060	5405	UNID	100	1,9600	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124578764512	OLEAGINOSA AMENDOIM	20081100	060	5405	UNID	200	1,1900	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
43374101			

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA DE EMPENHO 2022 Nº 80

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO

BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 4 04 / OPERAÇÃO 603 - CONTA CORRENTE 847 0

PIX 33624968001148

NUMERO PARA CONTATO 92 98127-1151 / 98425-3252

O SENHOR E MEU PASTOR, NADA ME FALTARA.

Trib aprox R\$: 58,37 Federal R\$: 78,12 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2C01C1

RESERVADO AO FISCO